



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-26062020-220188
CG-DL-E-26062020-220188

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1834]
No. 1834]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जून 26, 2020/आषाढ 5, 1942
NEW DELHI, FRIDAY, JUNE 26, 2020/ASADHA 5, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 जून, 2020

का.आ. 2071(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा असम राज्य के सोनितपुर जिले में राष्ट्रीय राज मार्ग NH-715 (पूर्व NH-37A) के कि.मी. 17.300 से NH-515 (पूर्व NH-52) के कि.मी.182.00 को जोड़ता है (जिलाअधिकारी ऑफिस तेज़पुर सोनितपुर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन S.O.1001(E) दिनांक 05.03.2020 को "द असम ट्रिब्यून" और "नियमीया बार्ता" मे दिनांक 30.04.2020 और SO1333(E) दिनांक 24.04.2020 को "द असम ट्रिब्यून" और "असमीया प्रतिदिन" में दिनांक 24.04.2020 को प्रकाशित किया गया है।

और जब किस क्षम प्राधिकारी द्वारा किसी भी व्यक्ति से कोई आपत्ति प्राप्त नहीं की गई है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

असम राज्य के सोनितपुर जिले में डोलबारी से जामुगुरी हैट राष्ट्रीय राजमार्ग NH-715 (पूर्व NH37A) के कि.मी. 17.300 से NH-515 (पूर्व NH-52) के कि.मी.182.00 को जोड़ता है (जिला अधिकारी ऑफिस तेज़पुर सोनितपुर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: असम		जिले का नाम: सोनितपुर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: तेज़पुर				
	गांव का नाम: अलीसिंगा उरियंगुरी				
1	09 / Government Land	सरकारी	नो क्लास	0.375	सरकारी भूमि ()
2	113 /107	निजी	बी .फारिंग	0.034	1. हसेन बानो, पत्नी-अब्दुल समद 2.अब्दुल रहमान, पुत्र-अनु मुंशी 3. जावेद अली, पुत्र-अकिन अली 4. भेरुला बीबी, पत्नी-जावेद 5.अब्दुल करीम, सरकार, पुत्र-समर अली 6. जहूर उद्दीन, पुत्र-मंटू बेपारी 7. सामेद अली, पुत्र- फजर अली 8.हसु शेख, पुत्र-फजर अली 9.जगुन नेसा, पत्नी-नजीरुद्दीन 10.हासेन अली,पुत्र-इनस अली 11.हुसैन अली, पुत्र-इनस अली 12. रामरतन शिंग, पुत्र- कुलशिंग 13. सुधीर कृ.शाह, पुत्र- सिसुलाल 14. नीतीश कृ.पंडित, पुत्र- प्रमोद 15. सुनील देबनाथ, पुत्र-सतीश 16.सुनील घोष, पुत्र-नागेन्द्र 17. निखिल

					घोष, पुत्र-नागेंद्र 18. सुभाष घोष, पुत्र-नागेंद्र 19. अखिल घोष, पुत्र-नागेंद्र 20. गोरंगा च. दबनाथ, पुत्र-राजेंद्र 21. सुनील छ. गोश, पुत्र-नागेंद्र 22. पंकज घोष, पुत्र-राज कुमार 23. आरती रानी घोष, पत्नी-शंकर 24. विपुल घोष, पुत्र-शंकर 25. विभास घोष, पुत्र-शंकर 26. हसीन अली, पुत्र-रहीम बाँक्स 27. अब्दुल जलील सरकार, पुत्र-नावेद अली 28. नुरुल इस्लाम, पुत्र-अली नवाज 29. रफीकुल इस्लाम, पुत्र-अली नवाज 30. लखी घोष, पत्नी-सुभाष 31. सुमन घोष, पुत्र-सुभाष 32. राइजुद्दीन, पुत्र-रियासत 33. सकीना खातुन, पुत्री-रियासत 34. हामिदा खातुन, पुत्र-रियासत 35. सहा आलम, पुत्र-ताहिर उद्दीन 36. नूर आलम, पुत्र-ताहिर उद्दीन 37. सोइड अली, पुत्र-ताहिर उद्दीन 38. सबीना खातुन, पुत्री-ताहिर उद्दीन 39. साहेरा खातुन, पत्नी-ताहिर उद्दीन 40. लाल उद्दीन, पुत्र-गियास उद्दीन 41. जलाल उद्दीन, पुत्र-गियास उद्दीन 42. नसफ़िया खातुन, पुत्री-गियास उद्दीन 43. खुदेजा खातुन, पत्नी-गियास उद्दीन 44. रजीब हुसैन, पुत्र-चांद मिया 45. दीपंकर घोष, पुत्र-राज कुमार 46. साहिदा बेगम, पत्नी-वसीर अहमद ()
3	114 /107	निजी	अग्रि . लहि	0.021	1. हसेन बानो, पत्नी-अब्दुल समद 2. अब्दुल रहमान, पुत्र-अनु मुंशी 3. जाबेद अली, पुत्र-अकिन अली 4. भेरुला बीबी, पत्नी-जाबेद 5. अब्दुल करीम, सरकार, पुत्र-समर अली 6. जहूर उद्दीन, पुत्र-मंटू बेपारी 7. सामेद अली, पुत्र-फजर अली 8. हसु शेख, पुत्र-फजर अली 9. अहमद अली, पुत्र-सदर 10. जगुन नेसा बीबी, पुत्र-नाज़ उद्दीन 11. हुसैन

					अली, पुत्र-इनस अली 12. हुसैन अली, पुत्र-इनस अली 13. राम रतन शिंग, पुत्र-कुलशिंग ()
4	116 /09	निजी	बी .फारिंग	0.322	1.अब्दुल कलाम, पुत्र- 2. जलील कलाम, पुत्र- 3. बसीर 4. रसीद 5. रफीक 6. जिन्नत 7. मिन्नत 8. नजुरन नेसा, पत्नी-नासिर 9. जरीना खातुन, पत्नी-नासिर 10. हजेरा खातुन, पत्नी-नासिर 11. कुसुम, खातुन, 12. अब्दुल सत्तार, 13. सबजन नेसा, पत्नी-रमजान 14. हेसेन अली, पुत्र-इंटाज अली 15. मनाफ अली, पुत्र-फजर अली 16. हुसैन अली, पुत्र-उसान अली 17. नवेद अली, पुत्र-मनीरुद्दीन 18. प्रबोध च. पंडित, पुत्र- प्रोमोद 19. हुसैन अली, पुत्र-इंटाज अली 20. नूर जमाल, पुत्र-इंटाज अली 21. हासेन अली, पुत्र-इंटाज अली 22. अब्दुल बरेक, पुत्र-अब्दुल जाविर 23. अब्दुल मन्नफ, पुत्र-अब्दुल जाविर 24. अब्दुल मताल्लिब, पुत्र-अब्दुल जाविर 25. अब्दुल जलील, पुत्र-अब्दुल जाविर 26. अब्दुल गफूर, पुत्र-साधु एसके 27. जहरुद्दीन, पुत्र-साधु 28. सुरबन बीबी, पत्नी-जुइनुद्दीन 29. मिर हुसैन, पुत्र-बाजित अली 30. संतोष केआर दास, पुत्र-हृदय 31. नितिश पंडित, पुत्र-प्रोमोद 32. सुनील घोष, पुत्र-नागेंद्र 33. निखिल घोष, पुत्र-नागेंद्र 34. अखिल घोष, पुत्र-नागेंद्र 35. अब्दुल जलाल, पुत्र-हबीज अली 36. फ़िरोज़ा बेगम, पत्नी-कुद्दुश 37. सुकुर अली, पुत्र-हनीफ अली 38. लियाकत अली सरकार, पुत्र-उमर अली सरकार 39. शमता बानू, पत्नी-अब्दुल 40. सोनितपुर कॉलेज 41. मैनुल हक

					चौधुरी, पुत्र-सोरहब 42. अब्दुल मतालिव, पुत्र-जाबेद अली 43. लखी घोष, पत्नी-शुभ 44. अकबर अली, पुत्र-समचुद्दीन 45. हतेम अली, पुत्र-समचुद्दीन 46. अक्कास अली, पुत्र-समचुद्दीन 47. अब्दुल कलाम, पुत्र-समचुद्दीन 48. इकरामुल हुसैन, पुत्र-मफिजुद्दीन 49. नूर इस्लाम, पुत्र-अलाही बक्स 50. नूर जमाल, पुत्र-अलाही बक्स 51. नूरुल हक, पुत्र-अलाही बक्स 52. अइनुल हक, पुत्र-अलाही बक्स 53. नैनुल हक, पुत्र-अलाही बक्स 54. फैजुल हक, पुत्र-अलाही बक्स 55. नार बानो, पुत्री-अलाही बक्स 56. फूल बानू, पुत्री-अलाही बक्स 57. अप्पन बीबी, पत्नी-इलाही बक्स 58। अब्दुल जलील, पुत्र-अब्दुल गफूर 59. अय्येसा खातुन, पत्नी-जमशेद अली 60. अहमद अली, पुत्र-जमशेद अली 61. अकबर अली, पुत्र-समसुद्दीन 62। हतेम अली, पुत्र-समसुद्दीन 63. अक्कास अली, पुत्र-समसुद्दीन 64. अब्दुल कलाम, पुत्र-समसुद्दीन 65. मोस्तज़ गोगम, पत्नी-इकरामुल ()
5	118 / Government Land	सरकारी	नो क्लास	0.064	सरकारी जमीन ()
6	12 / Government Land	सरकारी	नो क्लास	0.064	सरकारी भूमि ()
7	124 /76	निजी	बी .फारिंग	0.08	1. जहूर उद्दीन, पुत्र-मंटू बेपारी 2. हचु शेख, पुत्र-फजर अली 3. सामेद अली, पुत्र-फजर अली 4. अहमद अली, पुत्र-सदर उद्दीन 5. जाँयगुन नेसा, पत्नी-नजीमुद्दीन 6. हसीन अली, पुत्र-इनस

					अली 7.राम मोहन देबनाथ, पुत्र-राम कुमार 8.सतिश च.भुमीज, पुत्र-दुर्गा 9. लखी दास, पुत्र- 10.देवेन्द्र देबनाथ, पुत्र-कृष्ण कुमार 11.सुख दीव शिंग, पुत्र-राम रतन 12. सिब कुमार सिंह, पुत्र-राम रतन 13.सुधांगशु कृ.देबनाथ, पुत्र-जलधर 14.अशुतोष च.सिंग, पुत्र-जलधर 15. गोपाल च.पंडित, पुत्र-हृदय 16.रतन देबनाथ, पुत्र-नानी गोपाल 17. स्वपन देबनाथ, पुत्र-नानी गोपाल 18. रंजन देबनाथ, पुत्र-नानी गोपाल 19.चंदन देबनाथ, पुत्र-नानी गोपाल 20.कमल देबनाथ, पुत्र-नानी गोपाल 21.विदुर देबनाथ, पुत्र-बंगविहारी 22. बिजय देबनाथ, पुत्र-बंगविहारी 23. श्यामल देबनाथ, पुत्र-बंगविहारी 24. निर्मल देबनाथ, पुत्र-बिमल 25.उत्तम देबनाथ, पुत्र-बिमल 26.राधा रानी देबनाथ,पत्नी-बिमल 27.नुरुल इस्लाम, पुत्र-अली नवाज 28. रफीकुल इस्लाम, पुत्र-अली नवाज 29. रियाज उद्दीन, पुत्र-रियासत 30. सकीना खातुन, पुत्री-रियासत 31. हामिदा खातुन,पुत्री-रियासत 32.नूर आलम, पुत्र-ताहिर उद्दीन 33.शाह आलम, पुत्र-ताहिर उद्दीन 34.सयोद अली, पुत्र-ताहिर उद्दीन 35.सबीना खातुन, पुत्री-ताहिर उद्दीन 36. शेरा खातुन, पुत्री-ताहिर उद्दीन 37.आलाल उद्दीन, पुत्र-गियास उद्दीन 38.जलाल उद्दीन, पुत्र-गियास उद्दीन 39. नासफिया खातुन, पुत्री-गियास उद्दीन 40. खुदाजा खातुन, पत्नी-गियास उद्दीन 41.साहब उद्दीन, पुत्र-हसन अली 42.जमाल उद्दीन, पुत्र-हसन अली 43.नूर जहाँ खातुन, पुत्री-हसन अली ()
--	--	--	--	--	--

8	125 /55	निजी	बरी	0.054	1. सय्योद अली, पुत्र-सदर अली 2. आसार अली, पुत्र-सदर अली 3. अहमद अली, पुत्र-सदर अली ()
9	126 /Government land	सरकारी	नो क्लास	0.065	सरकारी भूमि ()
10	13 / Government Land	सरकारी	नो क्लास	0.064	सरकारी भूमि ()
11	130 /10	निजी	अग्नि .लहि	0.142	1. अली हुसैन, पुत्र-माजमर 2. अबू चंद, पुत्र-माजमर 3. जारी खा, पुत्र-सदर खा 4. सुधांशु कृ. देवनाथ, पुत्र-जलधर 5. हासेन अली, पुत्र-रहम अली 6. सुनील च. देवनाथ, पुत्र-सतीश 7. निबरन च. दास, पुत्र-भागीरथी 8. काजल च. सिंग, पुत्र-ज्ञानेंद्र 9. राजमोहन देवनाथ, पुत्र-राजकुमार 10. बिदुर देवनाथ, पुत्र-बाबकाबिहारी 11. विजय देवनाथ, पुत्र-बांकेबिहारी 12. राधा रानी देवनाथ, पत्नी-बिमल 13. श्यामल देवनाथ, पुत्र-बिमल देवनाथ 14. निर्मल देवनाथ, पुत्र-बिमल 15. उत्तम देवनाथ, पुत्र-बिमल 16. सत्य चरण बिस्वा सरमाह, पुत्र-भोला 17. जगदीश बिस्वा सरमाह, पुत्र-उदय 18. नरेन्द्र बिस्वा सरमा, पुत्र-उदय 19. कार्तिक बिस्वा सरमाह, पुत्र-खितिश 20. भुवन च. ताती, पुत्र-लखी नंदन ()
12	132 / 01	निजी	बरी	0.15	1. अली हुसैन, पुत्र-माजमर 2. मनीर उद्दीन, पुत्र-माजमर 3. अबू चान, पुत्र-माजमर 4. देवेन्द्र च. देवनाथ, पुत्र-कृष्ण चरण 5. जलाधर चौ। देवनाथ, पुत्र-कृष्णा चरण 6. सुनील च. देवनाथ, पुत्र-सतीश 7. अनिल च. देवनाथ, पुत्र-धीरेंद्र 8. मिहिर सेन, पुत्र-सचिंद्र 9. सोम सेन, पुत्र-मिहिर

					सेन 10. अरुण च.दबनाथ, पुत्र-धीरेंद्र 11. गाजीमुद्दीन, पुत्र-गोलम हुसैन 12. संजय देबनाथ, पुत्र-नागेंद्र 13. निरंजन देबनाथ, पुत्र-नागेंद्र 14. काजल च. सिंह, पुत्र-ज्ञानेंद्र ()
13	133 /20	निजी	बरी	0.061	1. अली हुसैन, पुत्र-माजमर 2. मनीर उद्दीन, पुत्र-माजमर 3. अबू चान, पुत्र-माजमर 4. देवेंद्र च. दबनाथ, पुत्र-कृष्ण चरण 5. जलाधर चौ। देबनाथ, पुत्र-कृष्णा चरण 6. उत्तजल देबनाथ, पुत्र-दिनेश 7. सुभाष देबनाथ, पुत्र-दिनेश 8. सुधांशु देबनाथ, पुत्र-जलधर 9. संजीव देबनाथ, पुत्र-नरेश 10. तपन देबनाथ, पुत्र-नरेश 11. अजय देबनाथ, पुत्र-नरेश 12. अशुतोष देबनाथ, पुत्र-जलधर 13. अशु लता देबनाथ, पत्नी-नागेंद्र 14. संजय देबनाथ, पुत्र-नागेंद्र 15. निरंजन देबनाथ, पुत्र-नागेंद्र 16. चित्रा रंजन देबनाथ, पुत्र-नागेंद्र 17. विभा रानी देबनाथ, पुत्र-आशुतोष 18. अशीष देबनाथ, पुत्र-आशुतोष 19. अंकीता देबनाथ, पुत्र-आशुतोष ()
14	138 / Government Land	सरकारी	नो क्लास	0.064	सरकारी भूमि ()
15	140 / 5	निजी	बी फारिंग	0.117	1. अब्दुल कादिर, पुत्र-अफजल 2. नानी गोपाल रे, पुत्र-निम चंद 3. अब्दुल रसीद, पुत्र-चब्बू शेख 4. निर्मलेंदु रे, पुत्र-नानी गोपाल 5. निहारेंदु रे, पुत्र-नानी गोपाल 6. आलमेंदु रे, पुत्र-नानी गोपाल 7. कमलेंदु रे, पुत्र-नानी गोपाल 8. अब्दुल रहमान, पुत्र-अब्दुल खलीक 9. अब्दुल जलील, पुत्र-अब्दुल खलीक 10. सस्थिरानी सूत्रधार, पत्नी-

					तस्तोहमोहन 11. बिपुल दास, पुत्र-बलराम दास 12. निहारेंदु रे, पुत्र-नानी गोपाल 13. रहीमा खातुन, पुत्र-अब्दुल खलीक ()
16	141 / 58	निजी	बरी	0.282	1. नानी गोपाल रे, पुत्र-निमचंद 2. अब्दुल रसीद, पुत्र-साबू शेख 3. अब्दुल रहमान, पुत्र-अब्दुल खलीक 4. अब्दुल जलील, पुत्र-अब्दुल खलीक 5. कुलचुम बीबी, पत्नी-अब्दुल खलीक ()
17	142 / 35	निजी	बरी	0.081	1. कलाम धर, पुत्र-जन मामूद ()
18	143 / 45	निजी	बरी	0.1074	1. खरम शिंग कार्की, पुत्र-दीपू 2. अली हुसैन, पुत्र-मुजमार 3. मनीरुद्दीन, पुत्र-मुजमार 4. आबू चान, पुत्र-मुजमार 5. देवेन्द्र चौ। घोष, पुत्र-अबूराम 6. धीरेंद्र सी। घोष, पुत्र-अबूराम 7. निबाश कुमार धर, पुत्र-माहिम 8. मन मोहन सरकार, पुत्र-रजनी कांता 9. मंजू गोप, पत्नी-चंदन 10. नजीर अली, पुत्र-नूरजहाँ 11. निर्मलेंदु रे, पुत्र-नानी गोपाल 12. कमलेंदु रे, पुत्र-नानी गोपाल 13. निहारेंदु रे, पुत्र-निनी गोपाल 14. आलमेंदु रे, पुत्र-नानी गोपाल 15. संदरानी रे, पत्नी-नानी गोपाल 16. मंजू गोप, पत्नी-चंदन 17. दिलिप कृ. गोश, पुत्र-ब्रजेन्द्र 18. अरुण सरकार, पुत्र-चांद बदन 19. प्रदीप घोष, पुत्र-ब्रजेन्द्र 21. जाकिर हुसैन, पुत्र-माफ़िज उद्दीन ()
19	145 / 48	निजी	बी . फारिंग	0.08	1. खरम शिंग कार्की, पुत्र-दीपू 2. अबल जान बीबी, पत्नी-सदर अली 3. निशा बानू बीबी, पत्नी-जावेद अली 4. अली हुसैन, पुत्र-मुजफ्फर 5. मनीरुद्दीन, पुत्र-मुजफ्फर 6. अब्बू चैन, पुत्र-मुजफ्फर 7.

				लज्जातन, पत्नी-मदु 8. दुर्लभ जान बीबी, पत्नी-मातब खा 9. मन मार, पुत्र-गफूर 10. अमीर जान, पुत्र-गफूर 11. जफर उद्दीन, पुत्र-गफूर 12. साहिद, पुत्र-गफूर 13. जतीन्द्र च. बिसवासरमः 14. दिगेंद्र च. बिसवा सरमाह 15. नागेंद्र च. बिसवा सरमाह 16. खगेंद्र चौ। बिसवा सरमाह 17. हसन अली, पुत्र-रहम अली 18. राम महान देवनाथ, पुत्र- राम कुमार 19. स्वपन देवनाथ, पुत्र-नानी गोपाल 20. रतन देवनाथ, पुत्र-नानी गोपाल 21. रंजन देवनाथ, पुत्र-नानी गोपाल 22. चंदन देवनाथ, पुत्र-नानी गोपाल 23. कमल देवनाथ, पुत्र-नानी गोपाल 24. सुनील देवनाथ, पुत्र-सतीश देवनाथ 25. नूर मोहम्मद, पुत्र-ओवजधर 26. हसीन अली, पुत्र-अब्दुल रहमान अली 27. फ़जर अली, पुत्र-राजधर अली 28. मरत अली, पुत्र-ओवजधर 29. बानी प्रसाद गुप्ता, पुत्र-पाँप सिंग गुप्ता 30. राजू देवनाथ, पुत्र-नेपाल देवनाथ 31. जतिंद्र च. देवनाथ, पुत्र-सोशी मोहन 32. बिदुर देवनाथ, पुत्र-बैंक बिहारी 33. बिजय देवनाथ, पुत्र-बांके बिहारी 34. श्यामल देवनाथ, पुत्र-बिमल 35. निर्मल देवनाथ, पुत्र-बिमल 36. उत्तम देवनाथ, पुत्र-बिमल 37. अजीत देवनाथ, पुत्र-जितेद्रं 38. उटजल देवनाथ, पुत्र-दिनेश 39. सुकुमार देवनाथ, पुत्र-दिनेश 40. सुबाश देवनाथ, पुत्र-दिनेश 41. संजीव देवनाथ, पुत्र-नरेश 42. तपन देवनाथ, पुत्र-नरेश 43. अजय देवनाथ, पुत्र-नरेश 44. बसंती पंडित, पुत्र-गोपाल 45. अर्जुन पंडित, पुत्र-गोपाल 46. बुलबुल पंडित, पुत्री-गोपाल 47. बेनी प्रसाद गुप्ता, पुत्र-पाँप सिंह ()
--	--	--	--	--

20	17 / Govt/ Land	सरकारी	नो क्लास	0.098	सरकारी जमीन ()
21	181 Govt. LAnd	सरकारी	नो क्लास	0.214	सरकारी जमीन ()
22	184 /2	निजी	बी . फारिंग	0.05	1.अनुमुद्दीन हाजी, पुत्र-जयनल अली 2. इस्माइल पीर, पुत्र-मिराजहार 3.अब्दुल जब्बार, पुत्र-नबी हुसैन 4.अब्दुल रहमान, पुत्र-नबी हुसैन 5.अब्दुल अजीज, पुत्र-कुबज 6.अब्दुल सोबन, पुत्र-कुबज 7.अब्दुल हामिद,पुत्र-कुबज 8.रेसमत अली, पुत्र-साधना अली 9. रमेश घोष, पुत्र-शरत 10.प्रमोद घोष, पुत्र-काली मोहन 11.रेणुबाला घोष, पुत्र-हरेंद्र 12.सुनील चौ। घोष, पुत्र-हरेंद्र 13. निखिल चौ। घोष, पुत्र-हरेंद्र 14.उशा रानी घोष, पुत्री-हरेंद्र 15.निशा रानी घोष,पुत्री-हरेंद्र 16.मंगला घोष, पत्नी-हरेंद्र 17.दिवरानी घोष, पत्नी-हरेंद्र 18.देवेंद्र देवनाथ,पुत्र-कृष्णा 19.जलाधर च.देवनाथ, पुत्र-कृष्णा 20. अब्दुल रसीद, पुत्र-साबू शेख 21.जयगुन बीबी, पुत्री-अलीमुद्दीन 22. अब्दुल जलील, पुत्र-अब्दुल कादिर 23. गुमीज़ अली, पुत्र-ताजु शेख 24.अराब अली, पुत्र-गुम्ज़ अली 25.आनंद च.गोस्वामी, पुत्र-बोइद्यनाथ 26.मोंइंद्र च.गोस्वामी, पुत्र-मोहिम 27.गोपाल चौ। घोष, पुत्र-सुरेंद्र 28.चंदन घोष, पुत्र-ठाकुरदास 29. रतन घोष, पुत्र-ठाकुरदास 30.संजय घोष, पुत्र-ठाकुर दास 31.लानी बाला घोष, पुत्र-सुरेश घोष 32.गोपाल चौ। घोष, पुत्र-सुरेश 33.वरुण च.घोष, पुत्र-सुरेश 34. बिस्वजीत घोष, पुत्र-सुरेश 35. मानिक च.गोश,पुत्र-सुरेश 36. रणजीत चौ। घोष, पुत्र-सुरेश 37.सुधांकशु केआर देवनाथ,पुत्र-जालधर 38. पिकू सूत्रधार,

				पुत्री-दिनेश 39. निर्मलेंदु रे, पुत्र-नानी गोपाल 40. निहारेंदु रे, पुत्र-नानी गोपाल 41. अमलेंदु रे, पुत्र-नानी गोपाल 42. कमलेंदु रे, पुत्र-नानी गोपाल 43. संध्या रानी रे, पत्नी-नानी गोपाल 44. किशिश च. गोश, पुत्र-जगदीश 45. रवींद्र चा. घोष, पुत्र-जगदीश 46. नृपेंद्र चौ। घोष, पुत्र-जगदीश 47. दुलाल घोष, पुत्र-हरेंद्र 48. काजल घोष, पुत्र-हरेंद्र 49. मीनती घोष, पुत्री-हरेंद्र 50. निर्मल घोष, पुत्र-हरेंद्र 51. सुमाला घोष, पत्नी-हरेंद्र 52. मंजु घोष, पत्नी-चंदन 53. मंटू चा. घोष, पुत्र-देबेन्द्र 54. वेंद्र घोष, पुत्र-ठाकुर 55. स्वफाली घोष, पत्नी-स्वबेंद्र 56. रणजीत घोष, पुत्र-स्वबेंद्र 57. सुमित देबनाथ, पुत्र-सुधन देबनाथ 58. सुस्मिता देबनाथ, पुत्र-सुधन देबनाथ 59. दुर्गा बिस्वकर्मा, पुत्र-राजमहोन 60. नूर महमद, पुत्र-ओवजधर 61. मन कुमार सुब्बा, पुत्र-हरक बहादुर 62. हसन अली, पुत्र-अब्दुल रहमान 63. अभिजीत च. सिंह, पुत्र-कुसुम च. सिंघा 64. हसन अली, पुत्र-अब्दुल अली 65. दिनेश छ. देबनाथ, पुत्र-जोगेश 66. रूपन घोष, पुत्र-धीरेन घोष 67. पूर्णिमा घोष, पुत्री-धीरेंद्र 68. मिलन घोष, पुत्र-धीरेंद्र 69. फणींद्र गोस्वामी, पुत्र-माहिम घोष 70. बिदुर देबनाथ, पुत्र-बंगो बिहारी 71. बिजय देबनाथ, पुत्र-बंगो बिहारी 72. जोसना रानी घोष, पुत्र-संतोष 73. अनीमेश घोष, पुत्र-संतोष 74. चंदन घोष, पुत्र-संतोष 75. बिस्वजीत घोष, पुत्र-संतोष 76. सांधा रानी घोष, पत्नी-अविनाश 77. चित्तरंजन घोष, पुत्र-अविनाश 78. सजल घोष, पुत्र-अविनाश 79. बिजय घोष, पुत्र-अविनाश घोष 80. मनोरंजन घोष, पुत्र-अविनाश 81. लो
--	--	--	--	---

					रानी घोष, पुत्र-राखाल 82. दीप घोष, पुत्र-राखाल 83. रधा रानी देबनाथ, पुत्र-बिमल 84. श्यामलाल देबनाथ, पुत्र-बिमल 85. निर्मल देबनाथ, पुत्र-बिमल 86. उत्तम देबनाथ, पुत्र-बिमल 87. कुलसुम बीबी, पत्नी-अब्दुल खलीक 88. अब्दुल रहमान, पुत्र-अब्दुल खलीक 89. अब्दुल जलील, पुत्र-अब्दुल खलीक 90. रहिमा खातुन, पुत्री-अब्दुल खलीक 91. वीभारानी देबनाथ, पत्नी-आशुतोष 92. आशीष देबनाथ, पुत्र-आशुतोष 93. अंकीता देबनाथ, पुत्री-आशुतोष ()
23	188 / 106	निजी	बी फारिंग	0.04	1. हेमलता लुटेल, पुत्री-सरबसार 2. अली हुसैन, पुत्र-मुजफ्फर 3. अब्बू चैन, पुत्र-मजफ्फर 4. स्वपन अधिकारी, पुत्र-सुनील 5. रतन अधिकारी, पुत्र-सुमनील 6. सांतारानी, अधिकारी, पत्नी-सुनील 7. उमेश चौ। घोष, पुत्र-देबेन्द्र 8. मांटू घोष, पुत्र-देबेन्द्र 9. जुवेडा खातुन, पुत्र-अब्दुल शोभन 10. हामेद अली, पुत्र-सबदुल अली 11. साहेरा खातुन, पत्नी-मीर हुसैन 12. अनवर हुसैन चौधरी, पुत्र-मीर हुसैन 13. डिलडेर हुसैन चौधरी, पुत्र-मीर हुसैन 14. सब्बीर हुसैन चौधरी, पुत्र-मीर हुसैन 15. मरोमी चौधरी, पुत्री-मीर हुसैन 16. मौसमी चौधरी, पुत्र-मीर हुसैन 17. नर्गिश चौधरी, पुत्र-मीर हुसैन ()
24	189 / 6	निजी	बरी	0.027	1. अरफान अली, पुत्र-नज्म 2. मयारानी देवी, पत्नी-गोपाल चक्रवर्ती ()
25	190 / 6	निजी	बरी	0.134	1. अरफान अली, पुत्र-नज्म, 2. मयारानी देवी, पत्नी-गोपाल चक्रवर्ती, ३. नेपाल च. दत्ता, पुत्र-देंदुराम 4. बादल दत्ता, पुत्र-गोपाल दत्ता 5. अनिल दत्ता,

					पुत्र-अनिल दत्ता 6. स्वदेश दत्ता, पुत्र-गोपाल दत्ता ()
	गांव का नाम: बातमारी				
26	110 / govt	सरकारी	नो क्लास	0.18	सरकारी भूमि ()
27	112 / 12 AP	निजी	बारी	0.043	1. महमद अली, पुत्र-जमीर शेइक ()
28	117 / Gov.	सरकारी	नो क्लास	0.027	सरकारी भूमि ()
29	119 / Gov.	सरकारी	बारी	0.08	सरकारी भूमि ()
30	120 / 148	निजी	बारी	0.021	1. महमद अली, पुत्र-जमीर शेइके 2। आहम्मद अली, पुत्र-जमीर शेइके 3. सुरुज अली, पुत्र-जमीर शेइक 4। हनु शेइक, पुत्र-जमीर शेइक 5. मरिजिना, पुत्री-सामेद अली 6। अब्दुल रफीक, पुत्र-समद अली 7. अब्दुल जहूर अली, पुत्र-सामेद अली 8. जेस्मीन, पुत्री-सामेद अली 9. मोबारक अली, पुत्र-सामेद अली 10। जावेद अली, पुत्र-समद अली 11. मराजुल अली, पुत्र-समेद अली 12। मोदाजुल, पुत्र-समेद 13. आईसमिन, पुत्र-समेड ()
31	121 / 23 AP	निजी	बारी	0.027	1. मामिना खातून पत्नी इदरीश ()
32	123 / 67	निजी	बारी	0.081	1. साबिर हुसैन, पुत्र-सोनाबोर 2। तालेब अली, पुत्र-सोनबर 3. आलम शेइक, पुत्र-इस्माइल 4. सलेमउद्दीन, पुत्र-इस्माइल 5. अलीमुद्दीन, पुत्र-इस्माइल 6। रमीज अली, पुत्र-इब्राहिम 7. इमान अली, पुत्र-इब्राहिम 8। मान अली, पुत्र इब्राहिम- 9. अब्दुल रफीक, पुत्र-इब्राहिम-10. शेख मोद। शदीक पुत्र-सबद अली 11. तेजपुर का ड्योढ़ी ()

33	124 / 67	निजी	बाल बारी	0.009	1. साबिर हुसैन, पुत्र-सोनाबोर 2. तालेब अली, पुत्र-सोनबर 3. आलम शेइक, पुत्र-इस्माइल 4. सलेमउद्दीन, पुत्र-इस्माइल 5. अलीमुद्दीन, पुत्र-इस्माइल 6. रुमस अली, पुत्र-इब्राहिम 7. इमान अली, पुत्र-इब्राहिम 8. इमान अली, पुत्र इब्राहिम- 9. अब्दुल रफीक, पुत्र-इब्राहिम - 10. शैके मोदा शदीक पुत्र-साबिद अली 11. नूरुल अमीन, पुत्र-सोरहब अली ()
34	125 / 152	निजी	बारी	0.055	1. सलेमउद्दीन, पुत्र -इस्माइल 2. रुमेश अली, पुत्र-इब्राहिम अली 3. तेजपुर की ड्योढी ()
35	355 / Govt.	सरकारी	नो क्लास	0.081	सरकारी भूमि ()
36	358 / 6	निजी	B. फारिंग	0.03	1. अब अली, पुत्र-गाजी मामूद 2. उम्मेद अली, पुत्र-कर्दोत 3. जाहनवाज, पत्नी-तुरब अली ()
37	406 / 174	निजी	बारी	0.175	1. महमद अली, पुत्र-जमीर शेइक ()
38	431 / 181	निजी	बाल बारी	0.067	1. डॉ. रुशन अली अहमद, पुत्र-जाहिद अली ()
39	432 / 186	निजी	बाल बारी	0.013	1. अब्दुल वहीद, पुत्र-अयूब अली ()
40	433 / 187	निजी	बाल बारी	0.003	1. अजमीना बेगम, पुत्री-अयूब अली ()
41	467 / 199	निजी	बाल बारी	0.041	1. सलेमउद्दीन, पुत्र-इस्माइल ()
42	490 / 213	निजी	बारी	0.041	1. सरनजीत शिंग, पुत्र-सतपाल शिंग 2. गुरपाल शिंग, पुत्र-सतपाल शिंग ()
43	570 / 280	निजी	बाल बारी	0.041	1. तेजपुर की ड्योढी ()

44	571 / 282	निजी	बाल बारी	0.018	1.मुहुदा बेगम, पत्नी-सोरहब अली 2.महुदा बेगम, पुत्री-हबीब अली ()
	गांव का नाम: पुराणी अलीमुर				
45	117 / 53	निजी	बरी	0.023	१.लखी नारायण साह, पुत्र-असरफ साह ()
46	123 / 57	निजी	बरी	0.004	1. मोस्तफा रहमान, पुत्र-तामीरुद्दीन ()
47	124 / 58	निजी	बरी	0.004	1.अतबुर रहमान, पुत्र-तामीरुद्दीन ()
48	125 / 59	निजी	बरी	0.014	1. कुलजन बीबी, पत्नी-फ़ाइजुर रहमान 2.परम अली, पुत्र-फ़ाइजुर रहमान 3. तजजत अली, पुत्र-फ़ाइजुर अली 4. जाम अली, पुत्र-फ़ज़ूर रहमान 5.राहत अली, पुत्र-फ़ाइजुर रहमान 6.अबिदा बेगम, पुत्र-फ़ाइजुर रहमान 7.खुदजा बेगम, पुत्री-फ़ाइजुर रहमान ()
49	65 / Govt.	सरकारी	नो क्लास	1.386	सरकारी भूमि ()
50	66 / Govt.	निजी	नो क्लास	0.714	सरकारी भूमि ()
51	66 / Govt.	सरकारी	नो क्लास	0.04	सरकारी भूमि ()
52	71 / Govt.	सरकारी	बी फोरिंग	0.722	सरकारी भूमि ()
53	79 / 5	निजी	भल बरी	0.018	1.हुसैन अली,पुत्र- भूधु एसके। 2. जहूरा खातून, पत्नी-हसन अली 3. नासेद आलि पुत्र-हसेन अली 4. असमत अली, पुत्र- हसेन अली 5.अनोवारा बेगम, पत्नी- हसेन अली 6. नूर नेहर बेगम, पुत्री- हसीन अली 7.अला उद्दीन अहमद, पुत्र- अब्दुल रसीद ()

54	88 / 59	निजी	बरी	0.014	1. हरिलाल भराली पुत्र- चन्द्रमान 2. वाहेद आलि पुत्र- सुकुर मामुद 3. आबदुल रहिम पुत्र- आलि नेवाज 4. बुधु एसके पुत्र साधु एसके 5. आजिजुर रहमान पुत्र तामिरुद्दिन 6. फइजुर रहमान पुत्र तामिरुद्दिन 7. माजिबुर रहमान पुत्र तामिरुद्दिन 8. आताबुर रहमान पुत्र तामिरुद्दिन 9. मुचताफा रहमान पुत्र तामिरुद्दिन 10. नुरुल इसलाम भुया पुत्र मतिन भुया 11. नुरुल इसलाम भुया पुत्र मतिन भुया 12. नुरुल इसलाम भुया पुत्र मतिन भुया 13. मुबारक हुसैन पुत्र मतिन 14. तफजुल हुसैन, पुत्र-मतीन भुइया 15। मुजम्मल हुसैन भुया, पुत्र-मतीन 16.अंबिया बेगम, पत्नी-जलाल उद्दीन। हतेम अली चौधुरी, पुत्र-अब्दुल मन्नाफ ।18। तजत अली,पुत्र-फाइजुर रहमान ()
55	90 / 14	निजी	भल बरी	0.02	1. हज़रत अली, पुत्र ओमेर अली 2. फ़िज़ुर रहमान, पुत्र 3. निकु सुल्तान, पत्नी एस.ए. हज़ारिका 4. इदरीश अली, पुत्र हज़रत अली 5. मुशर्रफ अली, पुत्र बुधु एस के 6. हचमत अली, पुत्र हज़रत अली 7. लखी नारायण शा, पुत्र असीफ शा ()
गांव का नाम: सोटाइचपोरी					
56	127 /64	निजी	भल भरी	0.2	1. ताराबीर थापा, पुत्र-नरबीर 2. मन बहादुर थापा, पुत्र-खरगा सिंग 3. महाबीर थापा, पुत्र-राम सिंग 4. दिल बहादुर थापा, पुत्र-राम शिंग 5. ससिंद्र घोष,पुत्र-लाल बीर 6.तेज बहादुर, पुत्र-लालबीर 7. टीका दत्ता सरमा, पुत्र-केशव 8.जनाब अली फकीर, पुत्र-मेडार 9. लीला धार चुबेदी, पुत्र-खरगा बहादुर

					10. बिष्णु माया देवी, पत्नी-प्रेमराज चेट्टी ११. सिरकांता माहेश्वरी, पत्नी- इंदर चंद १२. पदम बहादुर गुरुंग, पुत्र- बम बहादुर १३. मन बहादुर गुरुंग, पुत्र- बम बहादुर 14. मनो गुरुंग, पुत्र-बोन बहादुर 15। अन्नू गुरुंग, पुत्र-बॉम बहादुर ()
57	128 / Government Land	सरकारी	नो क्लास	1.479	सरकारी भूमि ()
58	129 / GOVERNMENT LAND	सरकारी	नो क्लास	0.749	सरकारी भूमि ()
59	130 / Government Land	सरकारी	नो क्लास	0.672	सरकारी भूमि ()
60	134 /101	निजी	बी फारिंग	0.016	1. फजर अली, पुत्र-जहर उद्दीन 2. मंताज़ खा, पुत्र-अली नवाज़ 3. स्वदेश रंजन देव, पुत्र-सुरजा कुमार 4. झवरलाल सिपानी, पुत्र- मल मल सिपानी 5. सुरजीत बनर्जी, पुत्र-सुशील 6. गीता देवी अचार्य, पत्नी-सुनील 7. राबेन दास, पुत्र-राकेश दास 8. रसिंद्र दास, पुत्र-राकेश 9. चिराजीवन बिस्वास, पुत्र-सुधीर 10. सुनील चक्रवर्ती, पुत्र- बिनोद 11. अनिल चक्रवर्ती, पुत्र-बिनोद 12. सुकुल चक्रवर्ती, पुत्र-बिनोद 13. रतन चक्रवर्ती, पुत्र-बिनोद 14. अरोती देवी, पत्नी-रामबिजय 15. ज्योतष्णा घोष, पत्नी-राजाबानी 16. स्वपन कुमार शिंग, पुत्र-अनिल 17. आलोक कुमार घोष, पुत्र-सुनील कृष्ण 18. सपन पॉल, पुत्र-ब्रेटशर 19. असित रंजन घोष, पुत्र- रोहिणी 20. गौरी दास, पत्नी-संतोष 21. मोदन चंद्र दास, पुत्र-मिलन 22. सांती रानी मोदोक, पत्नी-निहार 23.

					गोविंदा मोडोक, पुत्र-सुधांशु 24.सुबोध चंद्र घोष, पुत्र-उपेंद्र 25.बलाई पॉल, पुत्र-मानिक 26. सोमा चक्रवर्ती, पुत्र-कृष्णा 27.कस्तब चक्रवर्ती, पुत्र- कृष्णा 28.धरम चंद्र पांडिया, पुत्र-सिबदुद्धा 29.उत्पल सरकार, पुत्र-केशव 30.किशोर सरकार, पुत्र-केशव ()
61	4 /125	निजी	भल .भरी	0.021	1.गणेश बहादुर चेद्री, पुत्र- मन बहादुर 2. हरि प्रसाद चेद्री,पुत्र- मन बहादुर 3. केशव बहादुर चेद्री, पुत्र-मन बहादुर 4. हरि चंद्र चेद्री, पुत्र-मन बहादुर 5.तिका राम चेद्री, पुत्र-मन बहादुर 6. हेम सागर चेद्री, पुत्र-मन बहादुर 7. नंदलाल चेद्री,पुत्र-चंद्र बहादुर 8. दधिराम चेद्री, पुत्र-चंद्र बहादुर 9. भवानी कुमार चेद्री, पुत्र-डिक बहादुर ()
गांव का नाम: उरियंगुरी					
62	1 / 7	निजी	बहल बरी	0.134	1.आब्दुल खलेक,पुत्र-इंटाज़ 2.सिद्धिक अली, पुत्र-इंटाज़ 3.संतोष चौ। घोष, पुत्र-सचिंद्र 4. संतोष चंद्र घोष, पुत्र-शरत चंद्र 5. मानिक घोष, पुत्र-सुरेश घोष 6. बिस्वजीत घोष, पुत्र-सुरेश 7. रणजीत घोष, पुत्र-सुरेश 8. सेफाली घोष, पत्नी-बोरुन घोष 9.राजू घोष, पुत्र-बरुन घोष 10. रंकी घोष, पुत्र- बरुन घोष 11.सोमन घोष, पुत्र-गोपाल घोष 12.राजू घोष, पुत्र-गोपाल घोष 13. रिम्पी घोष, पुत्री-गोपाल 14। आरती घोष, पत्नी-गिरिंद्र घोष 15. नारायण घोष, पुत्र-गिरिंद्र घोष 16. जीवन घोष, पुत्र-गिरिंद्र घोष 17. शुभाष घोष, पुत्र-गिरिंद्र घोष 18. दिपोक कुमार सूत्रधार, पुत्र-दिनेश 19. मिहिर ओरन गोस्वामी, पुत्र- देवदत्त 20. काजल घोष,पुत्र-सुरेश

					घोष 21. बाबुल घोष, पुत्र-सुरेश घोष 22. बिपुल घोष, पुत्र-सुरेश घोष ()
63	126 / govt.	सरकारी	नो क्लास	0.672	सरकारी भूमि ()
64	194 / govt	सरकारी	नो क्लास	1.381	सरकारी भूमि ()
65	2 / 8	निजी	बरी	0.041	1.अब्दुल मतीन, पुत्र-बसीर अली 2.चंद्र कुमार चारकर, पुत्र-केहू राम 3.शंकर डे, पुत्र-आशुतोष ()
66	205 / Govt.	सरकारी	फारिंग	0.021	सरकारी भूमि ()
			कुल	12.1684	

[फा. सं. 1321/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 25th June, 2020

S.O. 2071(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Dolabari to Jamugurihat NH in the stretch of land from Km 17.300(old NH 37A and new NH 715) to Connecting at Km 182.00(old NH 52 new NH 15) (DC Office Tezpur Sonitpur) in the district of SONITPUR in the State of ASSAM

And whereas the substance of the said notification has been published in "SO.1001(E) dated 05.03.2020 in "The Assam Tribune" and "Niyomia Barta" dated 30.04.2020 and S.O.1333(E) dated 24.04.2020 in "The Assam Tribune" & The "Asomiya Pratidin" on 03.05.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections have been received by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within Dolabari to Jamugurihat NH in the stretch of land from Km 17.300 (old NH 37A, new NH-715) to Connecting at Km 182.00 (Old NH 52 , new NH-15) (DC Office Tezpur Sonitpur) in the district of SONITPUR in the State of ASSAM

State: ASSAM		District: SONITPUR			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Tezpur				
	Viilage: Alisinga Uriamguri				
1	09 / Government Land	Government	No class	0.375	Govt.Land
2	113 /107	Private	B .Faring	0.034	1.Hasen Banu,W/O-Abdul Samed 2.Abdul Rahaman,S/O-Anu Munshi 3.Jabed Ali,S/O-Akin Ali 4.Bherula Bibi,W/O-Jabed 5.Abdul Karim,Sarkar,S/O-Samar Ali 6.Jahur Uddin,S/O-Mantu Bepari 7.Samed Ali,S/O-Fajar Ali 8.Hasu Sheik,S/O-Fajar Ali 9.Jougun Nessa,W/O-NajirUddin 10.Hasen Ali,S/O-Innas Ali 11.Hussen Ali,S/O-Innas Ali 12.Ramratan Shing,S/O-Kulshing 13.Sudhir Kr.Saha,S/O-SisuLal 14.Nitish Kr.Pandit,S/O-Promodh 15.Sunil Debnath,S/O-Satish 16.Sunil Ghosh,S/O-Nagendra 17.Nikhil Ghosh,S/O-Nagendra 18.Subhash Ghosh,S/O-Nagendra 19.Akhil Ghosh,S/O-Nagendra 20.Gouranga Ch.Debnath,S/O-Rajendra 21.Sunil Ch.Ghosh,S/O-Nagendra 22.Ponkaj Ghosh,S/O-Raj Kumar 23.Arati Rani Ghosh,W/O-Sankar 24.Bipul Ghosh,S/O-Sankar 25.Bibhas Ghosh,S/O-Sankar 26.Hasen Ali,S/O-Rahim Box 27.Abdul Jalil Sarkar,S/O-Nabed Ali 28.Nurul Islam,S/O-Ali Newaj 29.Rafikul Islam,S/O-Ali Newaj 30.Lakhi Ghosh,W/O-Subhash 31.Suman Ghosh,S/O-Subhash 32.RiyezUddin, S/O-Riyasmat 33.Sakina Khatun,D/O-Riyasmat 34.Hamida Khatun,S/O-Riyasmat 35.Sah Alam,S/O-Tahir Uddin 36.Nur Alam,S/O-Tahir Uddin 37.Syoid Ali,S/O-Tahir Uddin 38.Sabina Khatun,D/O-Tahir Uddin 39.Sahera Khatun,W/O-Tahir Uddin 40.Alal Uddin,S/O-Giyas Uddin 41.Jalal Uddin,S/O-Giyas Uddin 42.Nasfiya Khatun,D/O-Giyas Uddin 43.Khudeja Khatun,W/O-Giyas Uddin 44.Rajib Hussain,S/O-Chand Miya 45.Dipankar Ghosh,S/O-Raj Kumar 46.Sahida

					Begom,W/O-Wasir Ahmed
3	114 /107	Private	Agri . Lahi	0.021	1.Hasen Banu,W/O-Abdul Samed 2.Abdul Rahman,S/O-Anu Munshi 3.Jabed Ali,S/O-Akin Ali 4.Bherula Bibi,W/O-Jabed 5.Abdul Karim,Sarkar,S/O-Samar Ali 6.Jahur Uddin,S/O-Mantu Bepari 7.Samed Ali,S/O-Fajar Ali 8.Hasu Sheik,S/O-Fajar Ali 9.Ahmmad Ali,S/O-Sadar 10.Jougun Nesa Bibi,S/O-Najr Uddin 11.Hussen Ali,S/O-Innas Ali 12.Hussen Ali,S/O-Innas Ali 13.Ram Ratan Shing,S/O-Kulshing
4	116 /09	Private	B .Faring	0.322	1.Abdul Kalam,S/O- 2.Jalil Kalam,S/O- 3.Basir 4.Rasid 5.Rafiqe 6.Jinnat 7.Minnat 8.Najuran Nesaa,W/O-Nasir 9.Jarina Khatun,W/O-Nasir 10.Hajera Khatun,w/o-Nasir 11.Kusum,Khatun, 12.Abdul Sattar, 13.Sabjan Nessa,W/O-Ramjan 14.Hessen Ali,s/o-Intaj Ali 15.Mannaf Ali,s/o-Fajar Ali 16.Hussein Ali,s/o-Usan Ali 17.Nabed Ali,s/o-Maniruddin 18.Probodh Ch.Pandit,s/o-Promod 19.Hussen Ali,s/o-Intaz Ali 20.Nur Jamal,s/o-Intaj Ali 21.Hassen Ali,s/o-Intaj Ali 22.Abdul Barek,s/o-Abdul Jabir 23.Abdul Mannaf,s/o-Abdul Jabir 24.Abdul Matalib,s/o-Abdul Jabir 25.Abdul Jalil,s/o-Abdul Jabir 26.Abdul Gafur,s/o-Sadhu sk. 27.Jahuruddin,s/o-Sadhu 28.Suraban Bibi,w/o-Joinuddin 29.Mir Hussein,s/o-Bajit Ali 30.Santosh kr.Das,s/o-Hridoy 31.Nitish Pandit,s/o-Promodh 32.Sunil Ghosh,s/o-Nagendra 33.Nikhil Ghosh,s/o-Nagendra 34.Akhil Ghosh,s/o-Nagendra 35.Abdul Jalal,s/o-Habej Ali 36.Firoja Begoum,w/o-Kuddush 37.Sukur Ali,s/o-Hanif Ali 38.Liyakat Ali Sarkar,s/o-Umar Ali Sarkar 39.Samarta Banu,w/o-Abdul 40.Sonitpur College 41.Mainul Haque Choudhuri,s/o-Sorhab 42.Abdul Matalib,s/o-Jabed Ali 43.Lakhi Ghosh,w/o-Shubhas 44.Akbar Ali,s/o-Samchuddin 45.Hatem Ali,S/O-Samchuddin 46.Akkas Ali,s/o-Samchuddin 47.Abdul Kalam,s/o-Samchuddin 48.Ikramul Hussein,s/o-Mafijuddin 49.Nur Islam,s/o-Alahi Box 50.Nur Jamal,s/o-Alahi Box 51.Nurul Haque,s/o-Alahi Box 52.Ainul Haque,s/o-Alahi Box 53.Mainul Haque,s/o-Alahi Box 54.Faijul Haque,s/o-Alahi Box 55.Nur Banu,d/o-Alahi Box 56.Ful Banu,d/o-Alahi Box 57.Apjan Bibi,w/o-Elahi Box 58.Abdul Jalil,s/o-Abdul Gafur 59.Ayesa Khatun,w/o-Jamsed Ali 60.Ahmmad Ali,s/o-Jamsed Ali 61.Akbar Ali,s/o-

					Samsuddin 62.Hatem Ali,s/o-Samsuddin 63.Akkas Ali,s/o-Samsuddin 64.Abdul Kalam,s/o-Samsuddin 65.Momtaz Begoum,w/o-Ikramul
5	118 / Government Land	Government	No Class	0.064	Govt.Land
6	12 / Government Land	Government	No Class	0.064	Govt.Land
7	124 /76	Private	B .Faring	0.08	1.Jahur Uddin,S/O-Mantu Bepari 2.Hachu Sheik,S/O-Fajar Ali 3.Samed Ali,S/O-Fajar Ali 4.Ahmmad Ali,S/O-SadarUddin 5.Joygun Nesa,W/O-Najimuddin 6.Hussein Ali,S/O-Innas Ali 7.Ram Mohon Debnath,S/O-Ram Kumar 8.Satish Ch.Bhumij,S/O-Durga 9.Lakhi Das,S/O- 10.Debendra Debnath,S/O-Krishna Kumar 11.Sukh Dew Shing,S/O-Ram Ratan 12.Sib Kumar Singh,S/O-Ram Ratan 13.Sudhangshu Kr.Debnath,S/o-Jaladhar 14.Ashutosh Ch.Shing,S/O-Jaladhar 15.Gopal Ch.Pandit,S/O-Hriday 16.Ratan Debnath,S/O-Nani Gopal 17.Swapan Debnath,S/O-Nani Gopal 18.Ranjan Debnath,S/O-Nani Gopal 19.Chandan Debnath,S/O-Nani Gopal 20.Kamal Debnath,S/O-Nani Gopal 21.Bidur Debnath,S/O-BangaBihari 22.Bijay Debnath,S/O-BangaBihari 23.Syamal Debnath,S/O-BangaBihari 24.Nirmal Debnath,S/O-Bimal 25.Uttam Debnath,S/O-Bimal 26.Radha Rani Debnath,W/O-Bimal 27.Nurul Islam,S/O-Ali Newaj 28.Rafikul Islam,S/O-Ali Newaj 29.Riyaj Uddin,S/O-Riyasmat 30.Sakina Khatun,D/O-Riyasmat 31.Hamida Khatun,D/O-Riyasmat 32.Nur Alam,S/O-Tahir Uddin 33.Saha Alam,S/O-Tahir Uddin 34.Syaiod Ali,S/O-Tahir Uddin 35.Sabina Khatun,D/O-Tahir Uddin 36.Sahera Khatun,D/O-Tahir Uddin 37.Alal Uddin,S/O-Giyas Uddin 38.Jalal Uddin,S/O-Giyas Uddin 39.Nasfiya Khatun,D/O-Giyas Uddin 40.Khudeja Khatun,W/O-Giyas Uddin 41.Sahab Uddin,S/O-Hassen Ali 42.Jamal Uddin,S/O-Hassen Ali 43.Nur Jahan Khatun,D/O-Hassen Ali
8	125 /55	Private	Bari	0.054	1.Syaiod Ali,S/O-Sadar Ali 2.Asar Ali,S/O-Sadar Ali 3.Ahmmad Ali,S/O-Sadar Ali
9	126 /Government land	Government	No Class	0.065	Govt.Land
10	13 / Government	Government	No Class	0.064	Govt.Land

	Land				
11	130 / 10	Private	Agri .Lahi	0.142	1.Ali Hussain,S/O-Majamar 2.Abu Chand,S/O-Majamar 3.Jari Kha,S/O-Sadar Kha 4.Sudhangsu Kr.Debnath,S/O-Jaladhar 5.Hassen Ali,S/O-Raham Ali 6.Sunil Ch.Debnath,S/O-Satish 7.Nibaran Ch.Das,S/O-Bhagirathi 8.Kajal CH.Shingh,S/O-Gnanendra 9.Rajmohon Debnath,S/O-Rajkumar 10.Bidur Debnath,S/O-BabkaBihari 11.Bijay Debnath,S/O-BankaBihari 12.Radha Rani Debnath,W/O-Bimal 13.Syamal Debnath,S/O-Bimal Debnath 14.Nirmal Debnath,S/O-Bimal 15.Uttam Debnath,S/O-Bimal 16.Satya Charan Biswa Sarmah,S/O-Bhola 17.Jagodish Biswa Sarmah,S/O-Uday 18.Narendra Biswa Sarma,S/O-Uday 19.Kartik Biswa Sarmah,S/O-Khitish 20.Bhuban Ch.Tati,S/O-Lakhi nandan
12	132 / 01	Private	Bari	0.15	1.Ali Hussain,S/O-Majamar 2.Manir Uddin,S/O-Majamar 3.Abu Chan,S/O-Majamar 4.Debendra Ch.Debnath,S/O-Krishna Charan 5.JalaDhar Ch. Debnath,S/O-Krishna Charan 6.Sunil Ch.Debnath,S/O-Satish 7.Anil Ch.Debnath,S/O-Dhirendra 8.Mihir Sen,S/O-Sachindra 9.Sohom Sen,S/O-Mihir Sen 10.Arun Ch.Debnath,S/O-Dhirendra 11.Gajimuddin,S/O-Golam Hussein 12.Sanjay Debnath,S/O-Nagendra 13.Niranjan Debnath,S/O-Nagendra 14.Kajal Ch.Singh, S/O-Gnanendra
13	133 / 20	Private	Bari	0.061	1.Ali Hussain,S/O-Majamar 2.Manir Uddin,S/O-Majamar 3.Abu Chan,S/O-Majamar 4.Debendra Ch.Debnath,S/O-Krishna Charan 5.JalaDhar Ch. Debnath,S/O-Krishna Charan 6.Utjjal Debnath,S/O-Dinesh 7.Subhash Debnath,S/O-Dinesh 8.Sudhangshu Debnath,S/O-Jaladhar 9.Sanjib Debnath,S/O-Naresh 10.Tapan Debnath,S/O-Naresh 11.Ajay Debnath,S/O-Naresh 12.Ashutosh Debnath,S/O-Jaladhar 13.Ashu Lata Debnath,W/O-Nagendra 14.Sanjay Debnath,S/O-Nagendra 15.Niranjan Debnath,S/O-Nagendra 16.Chitra Ranjan Debnath,S/O-Nagendra 17.Bibha Rani Debnath,S/O-Ashutosh 18.Ashis Debnath,S/O-Ashutosh 19.Ankita Debnath,S/O-Ashutosh
14	138 / Government Land	Government	No Class	0.064	Govt.Land
15	140 / 5	Private	b faring	0.117	1.Abdul Kadir,S/O-Afjal 2.Nani Gopal Ray,S/O-Nim Chand 3.Abdul

					Rasid,S/O-Chabu Sheik 4.Nirmalendu Ray,S/O-Nani Gopal 5.Niharendu Ray,S/O-Nani Gopal 6.Amlendu Ray,S/O-Nani Gopal 7.Kamalendu Ray,S/O-Nani Gopal 8.Abdul Rahaman,S/O-Abdul Khalek 9.Abdul Jalil,S/O-Abdul Khalek 10.SasthiRani Sutradhar,W/O-TusthaMohan 11.Bipul Das,S/O-Baloram Das 12.Niharendu Ray,S/O-Nani Gopal 13.Rahima Khatun,S/O-Abdul Khalek
16	141 / 58	Private	bari	0.282	1.Nani Gopal Ray,S/O-NimChand 2.Abdul Rasid,S/O-Sabu Sheik 3.Abdul Rahaman,S/O-Abdul Khalek 4.Abdul Jalil,S/O-Abdul Khalek 5.Kulchum Bibi,W/O-Abdul Khalek
17	142 / 35	Private	bari	0.081	1.Kalam Dhar,S/O-Jan Mamud
18	143 /45	Private	Bari	0.1074	1.Kharam Shing Karki,S/O-Dipu 2.Ali Hussein,S/O-Mujamar 3.Maniruddin,S/O-Mujamar 4.Abu Chan,S/O-Mujamar 5.Debendra Ch.Ghosh,S/O-Aburam 6.Dhirendra CH.Ghosh,S/O-Aburam 7.Nibash Kumar Dhar,S/O-Mahim 8.Man Mohan Sarkar,S/O-Rajani Kanta 9.Manju Gope,W/O-Chandan 10.Najir Ali,S/O-Nur Jahan 11.Nirmalendu Ray,S/O-Nani Gopal 12.Kamalendu Ray,S/O-Nani Gopal 13.Niharendu Ray,S/O-Nini Gopal 14.Amalendu Ray,S/O-Nani Gopal 15.Sandharani Ray,W/O-NaniGopal 16.Manju Gope,W/O-Chandan 17.Dilip Kr.Ghosh,S/O-Brajendra 18.Arun Sarkar,S/O-Chand Badan 19.Pradip Ghosh,S/O-Brajendra 21.Jakir Hussein,s/o-Mafij Uddin
19	145 /48	Private	B . Faring	0.08	1.Kharam Shing Karki,S/O-Dipu 2.Abal Jan Bibi,W/O-Sadar Ali 3.Nisha Banu Bibi,W/O-Jabed Ali 4.Ali Hussein,S/O-Mujafar 5.Maniruddin,S/O-Mujafar 6.Abu Chan,S/O-Mujafar 7.Lajjatan,W/O-Madu 8.Durlab Jan Bibi,W/O-Matab Kha 9.Man Mar,S/O-Gafur 10.Amir Jan ,S/O-Gafur 11.Jafar Uddin,S/O-Gafur 12.Sahed,S/O- Gafur 13.Jatindra Ch.Biswasarmah 14.Digendra Ch.Biswa Sarmah 15.Nagendra Ch.BiswaSarmah 16.Khagendra Ch. BiswaSarmah 17.Hasen Ali,S/O-Raham Ali 18.Ram Mahan Debnath,S/O-Ram Kumar 19.Swapan Debnath,S/O-Nani Gopal 20.Ratan Debnath,S/O-Nani Gopal 21.Ranjan Debnath,S/O-Nani Gopal 22.Chandan Debnath,S/O-Nani Gopal 23.Kamal Debnath,S/O-Nani Gopal 24.Sunil Debnath,S/O-Satish Debnath 25.Nur Mahammad,S/O-Owajdhar 26.Hassen Ali,S/O-Abdul Rahman Ali 27.Fajar

					Ali,S/O-RajDhar Ali 28.Marfat Ali,S/O-Owajdhar 29.Bani Prasad Gupta,S/O-Pop Sing Gupta 30.Raju Debnath,S/O-Nepal Debnath 31.Jatindra Ch.Debnath,S/O-Soshi Mohon 32.Bidur Debnath,S/O-Bank Bihari 33.Bijay Debnath,S/O-Banka Bihari 34.Syamal Debnath,S/O-Bimal 35.Nirmal Debnath,S/O-Bimal 36.Uttam Debnath,S/O-Bimal 37.Ajit Debnth,S/O-Jitendra 38.Utjjal Debnath,S/O-Dinesh 39.Sukumar Debnath,S/O-Dinesh 40.Subash Debnath,S/O-Denesh 41.Sanjib Debnath,S/O-Naresh 42.Tapan Debnath,S/O-Naresh 43.Ajay Debnath,S/O-Naresh 44.Basanti Pandit,S/O-Gopal 45.Arjun Pandit,S/O-Gopal 46.BulBul Pandit,D/O-Gopal 47.Beni Prasad Gupta,S/O-pop Singh
20	17 / Govt/ Land	Government	no class	0.098	Govt.Land
21	181 Govt. LAnd	Government	no.class	0.214	Govt.Land
22	184 /2	Private	B .Faring	0.05	1.Anumuddin Haji,S/O-Jaynal Ali 2.Ismail Pir,S/O-Mirjahar 3.Abdul Jabbar,S/O-Nabi Hussain 4.Abdul Rahaman,S/O-Nabi Hussain 5.Abdul Ajj,S/O-Kubej 6.Abdul Soban,S/O-Kubej 7.Abdul Hamid,S/O-Kubej 8.Resmat Ali,S/O-Sadhan Ali 9.Ramesh Ghosh,S/O-Sarat 10.Promod Ghosh,S/O-Kali Mohon 11.RenuBala Ghosh,S/O-Harendra 12.Sunil Ch. Ghosh,S/O-Harendra 13.Nikhil Ch.Ghosh,S/O-Harendra 14.Usha Rani Ghosh,D/O-Harendra 15.Nisha Rani Ghosh,D/O-Harendra 16.Mangla Ghosh,W/O-Harendra 17.Dibarani Ghosh ,W/O-Harendra 18.Debendra DebNath,S/O-Krishna 19.Jaladhar Ch. DebNath, S/O-Krishna 20.Abdul Rasid ,S/O-Sabu Sheik 21.Jaygun Bibi,D/O-Alimuddin 22.Abdul Jalil,S/O-Abdul Kadir 23.Gumez Ali,S/O-Taju Sheik 24.Arab Ali,S/O-Gumez Ali 25.Ananda Ch.Goswami,S/O-Boidyanath 26.Monindra Ch.Goswami,S/O-Mohim 27.Gopal Ch.Ghosh,S/O-Surendra 28.Chandan Ghosh,S/O-ThakurDas 29.Ratan Ghosh,S/O-ThakurDas 30.Sanjay Ghosh,S/O-Thakur Das 31.Lani Bala Ghosh,S/O-Suresh Ghosh 32.Gopal Ch.Ghosh,S/O-Suresh 33.Barun Ch.Ghosh,S/O-Suresh 34.Biswajit Ghosh,S/O-Suresh 35.Manik Ch.Ghosh,S/O-Suresh 36.Ranjit Ch.Ghosh,S/O-Suresh 37.Sudhankshu Kr.Devnath,S/O-JalaDhar 38.Pinku Sutradhar,D/O-Dinesh 39.Nirmalendu Ray,S/O-Nani Gopal 40.Niharendu Ray,S/O-Nani

					Gopal 41.Amalendu Ray,S/O-Nani Gopal 42.Kamalendu Ray,S/O-Nani Gopal 43.Sandha Rani Ray,W/O-Nani Gopal 44.Khitish Ch.Ghosh,S/O- Jagodish 45.Rabindra Ch.Ghosh.S/O- Jagodish 46.Nripendra Ch.Ghosh,S/O- Jagodish 47.Dulal Ghosh,S/O-Harendra 48.Kajal Ghosh,S/O-Harendra 49.Minati Ghosh,D/O-Harendra 50.Nirmal Ghosh,S/O-Harendra 51.Sumala Ghosh,W/O-Harendra 52.Manju Ghosh,W/O-Chandan 53.Mantu Ch.Ghosh,S/O-Debendra 54.Debendra Ghosh,S/O-Thakur 55.Swefali Ghosh,W/O-Swabendra 56.Ranjit Ghosh,S/O-Swabendra 57.Sumit Debnath,S/O-Sudhan Debnath 58.Susmita Debnath,S/O- Sudhan Debnath 59.Durga BiswaSarmah,S/O-RajMahon 60.Nur Mahmmd,S/O-Owajdhar 61.Man Kumar Subba,S/O-Hark Bahadur 62.Hasen Ali,S/O-Abdul Rahman 63.Abhijit Ch.Singha,S/O-Kusum Ch.Shingha 64.Hasen Ali,S/O-Abdul Ali 65.Dinesh Ch.Debnath,S/O-Jogesh 66.Ropan Ghosh,S/O-Dhiren Ghosh 67.Purnima Ghosh,D/O-Dhirendra 68.Milan Ghosh,S/O-Dhirendra 69.Fanindra Goswami,S/O-Mahim Ghosh 70.Bidur debnath,S/O-Bango Bihari 71.Bijay Debnath,S/O-Bango Bihari 72.Josna Rani Ghosh,S/O- Santosh 73.Animesh Ghosh,S/O- Santosh 74.Chandan Ghosh,S/O- Santosh 75.Biswajit Ghosh,S/O- Santosh 76.Sandha Rani Ghosh,W/O- Abinash 77.Chittaranjan Ghosh,S/O- Abinash 78.Sajal Ghosh,S/O-Abinash 79.Bijay Ghosh,S/O-Abinash Ghosh 80.Manoronjan Ghosh,S/O-Abinash 81.Alo Rani Ghosh,S/O-Rakhal 82.Dip Ghosh,S/O-Rakhal 83.Radha Rani Debnath,S/O-Bimal 84.Shyamal Debnath,S/O-Bimal 85.Nirmal Debnath,S/O-Bimal 86.Uttam Debnath,S/O-Bimal 87.Kulsum Bibi,W/O-Abdul Khalek 88.Abdul Rahman,S/O-Abdul Khalek 89.Abdul Jalil,S/O-Abdul Khalek 90.Rahima Khatun ,D/O-Abdul Khalek 91.BivaRani Debnath,W/O-Asutosh 92.Asish Debnath,S/O-Asutosh 93.Ankita Debnath,D/O-Asutosh
23	188 /106	Private	B. Faring	0.04	1.Hemlata Luitel,D/O-Sarbasar 2.Ali Hussein,S/O-Mujafar 3.Abu Chan,S/O- Majafar 4.Swapan Adhikari,S/O-Sunil 5.Ratan Adhikari,S/O-Sumnil 6.SantaRani,Adhikari,W/O-Sunil 7.Umesh Ch.Ghosh,S/O-Debendra 8.Mantu Ghosh,S/O-Debendra

					9.Jubeda Khatun,S/O-Abdul Sobhan 10.Hamed Ali,S/O-Sabdul Ali 11.Sahera Khatun,W/O-Mir Hussein 12.Anowar Hussein Chouduri,S/O-Mir Hussein 13.DilDer Hussein Chouduri,S/O-Mir Hussein 14.Sabbir HusseinChouduri,S/O-Mir Hussein 15.Maromi Chouduri,D/O-Mir Hussein 16.Mousumi Chouduri,S/O-Mir Hussein 17.Nargish Choudhuri,S/O-Mir Hussein
24	189 / 6	Private	bari	0.027	1.Arfan Ali,S/O-Najm 2.Mayarani Devi,W/O-Gopal Chakraborty
25	190 / 6	Private	bari	0.134	1.Arfan Ali,S/O-Najm 2.Mayarani Devi,W/O-Gopal Chakraborty 3.Nepal Ch.Dutta,S/O-Denduram 4.Badal Dutta,S/O-Gopal Dutta 5.Anil Dutta,S/O-Anil Dutta 6.Swadesh Dutta,S/O-Gopal Dutta
Village: Batamari					
26	110 / govt	Government	No. Class	0.18	Govt.Land
27	112 / 12 AP	Private	Bari	0.043	1.Mahmmad Ali,S/O-Jamir Sheike
28	117 / Gov.	Government	No. Class	0.027	Govt.Land
29	119 / Gov.	Government	Bari	0.08	Govt.Land
30	120 / 148	Private	Bari	0.021	1.Mahmmad Ali,S/O-Jamir Sheike 2.Ahmmad Ali,S/O-Jamir Sheike 3.Suruj Ali,S/O-Jamir Sheike 4.Hachu Sheike,S/O-Jamir Sheike 5.Marjina,D/O-Samed Ali 6.Abdul Rafique,S/O-Samed Ali 7.Abdul Jahur Ali,s/o-Samed Ali 8.Jesmin,D/O-Samed Ali 9.Mobarak Ali,s/o-Samed Ali 10.Jabed Ali,S/O-Samed Ali 11.Merajul Ali,S/O-Samed Ali 12.Moidajul ,S/O-Samed 13.Eyasmin,D/O-Samed
31	121 / 23 AP	Private	Bari	0.027	1.Mamina khaton w/o Idrish
32	123 / 67	Private	Bari	0.081	1.Sabir Hussein,S/O-Sonabor 2.Taleb Ali,S/O-Sonabar 3.Alam Sheike,S/O-Ismail 4.SalemUddin,s/o-Ismail 5.Alimuddin,s/o-Ismail 6.Rumess Ali,s/o-Ibrahim 7.Iman Ali,s/o-Ibrahim 8.Iman Ali,S/O-Ibrahim- 9.Abdul Rafiqe,S/O-Ibrahim- 10.Sheike Modh. Shadiq S/O-Sabed Ali 11.Diocis of Tezpur
33	124 / 67	Private	Bal bari	0.009	1.Sabir Hussein,S/O-Sonabor 2.Taleb Ali,S/O-Sonabar 3.Alam Sheike,S/O-Ismail 4.SalemUddin,s/o-Ismail 5.Alimuddin,s/o-Ismail 6.Rumess Ali,s/o-Ibrahim 7.Iman Ali,s/o-Ibrahim 8.Iman Ali,S/O-Ibrahim- 9.Abdul Rafiqe,S/O-Ibrahim- 10.Sheike Modh. Shadiq S/O-Sabed Ali 11.Nurul Amin,S/O-Sorhab Ali

34	125 / 152	Private	Bari	0.055	1.SalemUddin,S/O-Ismail 2.Rumesh Ali,S/O-Ibrahim Ali 3.Diocis of Tezpur
35	355 / Govt.	Government	No. Class	0.081	Govt. Land
36	358 / 6	Private	B.faring	0.03	1.Abed Ali,S/O-Gaji Mamud 2.Umed Ali,S/O-kardot 3.JahNewaj,W/O-Turab Ali
37	406 / 174	Private	bari	0.175	1.Mahmmad Ali,S/O-Jamir Sheike
38	431 / 181	Private	Bal bari	0.067	1.Dr.Rousan Ali Ahmed,s/o-Jahed Ali
39	432 / 186	Private	Bal bari	0.013	1.Abdul Wahed,s/o-Ayub Ali
40	433 / 187	Private	Bal bari	0.003	1.Ajmina Begoum,D/O-Ayub Ali
41	467 / 199	Private	Bal bari	0.041	1.SalemUddin,S/O-Ismail
42	490 / 213	Private	Bari	0.041	1.Sarnajit Shing,s/o-Satpal Shing 2.Gurpal Shing,S/O-Satpal Shing
43	570 / 280	Private	Bal bari	0.041	1.Diocis of Tezpur
44	571 / 282	Private	Bal bari	0.018	1.Mahmuda Begoum,w/o-Sorhab Ali 2.Mahmuda Begoum,D/O-Habib Ali
Village: Purani Alimur					
45	117 / 53	Private	bari	0.023	1.Lakhi Narayan Sah,s/o-Asrif sah
46	123 / 57	Private	bari	0.004	1.Mostafa Rahman,s/o-Tamiruddin
47	124 / 58	Private	Bari	0.004	1.Atatur Rahman,s/o-Tamiruddin
48	125 / 59	Private	Bari	0.014	1.Kuljan Bibi,w/o-Faijur Rahman 2.Param Ali,s/o-Faijur Rahman 3.Tajjat Ali,s/o-Faijur Ali 4.Jamsed Ali,s/o-Faijur Rahman 5.Rahmat Ali,s/o-Faijur Rahman 6.Abida Begoum,s/o-Faijur Rahman 7.Khudeja Begoum,d/o-Faijur Rahman
49	65 / Govt.	Government	no class	1.386	Govt.Land
50	66 / Govt.	Private	no class	0.714	Govt.Land
51	66 / Govt.	Government	no class	0.04	Govt.Land
52	71 / Govt.	Government	b foring	0.722	Govt.Land
53	79 / 5	Private	bhal bari	0.018	1.Hussein Ali,s/o-Bhudhu SK. 2.Jahura Khatun,w/o-Hasen Ali 3.Nased Ali,s/o-Hassen Ali 4.Asmat Ali,s/o-Hassen Ali 5.Anowara Begoum,w/o- Hassen Ali 6.Nur Nehar Begoum,d/o-Hassen Ali 7.Ala Uddin Ahmed,s/o-Abdul Rasid
54	88 / 59	Private	Bari	0.014	1.Harilal Bharali,s/o-Chandra man 2.Wahed Ali,s/o-Sukur Mamud 3.Abdul Rahim,s/o-Ali Newaz 4.Bhudhu SK.,s/o-Sadhu SK. 5.Ajijur Rahaman,s/o-Tamiruddin 6.Faijur Rahman,s/o-Tamiruddin 7.Majibur Rahman,s/o-Tamiruddin 8.Atatur Rahman,s/o-Tamiruddin 9.Mustafa Rahman,s/o-Tamiruddin 10.Nurul Islam Bhuya,s/o-Matin Bhuya 11.Nurul Amin,s/o-Matin Bhuya 12.Nur Hussein,s/o-Matin Bhuya 13.Mobarok Hussein,s/o-Matin 14.Tafajjul Hussein,s/o-Matin Bhuya

					15.Mujammel Hussein Bhuya,s/o-Matin 16.Ambiya Begoum,w/o-Jalal Uddin 17.Hatem Ali Choudhuri,s/o-Abdul Mannaf 18.Tajjat Ali,s/o-Faijur Rahman
55	90 / 14	Private	bhal bari	0.02	1. Hazrat Ali, s/o Owamer Ali 2. Faijur Rahman,S/o 3. Niku Sultan, W/o S.A. Hazaarika 4. Idrish Ali, S/o Hazrat Ali 5. Musraf Ali, S/o Budhu S.k. 6. Hachmat Ali, S/o Hazrat Ali 7.Lakhi Narayan sha, S/o Achraf Sha
Village: Sotaichapori					
56	127 /64	Private	Bhal Bhari	0.2	1.Tarabir Thapa,s/o-Narbir 2.Man Bahadur Thapa,s/o-Kharga Sing 3.Mahabir Thapa,s/o-Ram Sing 4.Dil Bahadur Thapa,s/o-Ram Shing 5.Sasindra Ghosh,s/o-Lal Bir 6.Tej Bahadur,s/o-Lalbir 7.Tika Dutta Sarma,s/o-Keshab 8.Janab Ali Fakir,s/o-Medar 9.Lila Dhar Chubedi,s/o-Kharga Bahadur 10.Bisnu Maya Devi,w/o-Premraj Chetry 11.Srikanta Maheswari,w/o-Indar Chand 12.Padam Bahadur Gurung,s/o-Bom Bahadur 13.Man Bahadur Gurung,s/o-Bom Bahadur 14. Mano Gurung,s/o-Bon Bahadur 15.Anu Gurung,s/o-Bom Bahadur
57	128 / Government Land	Government	No Class	1.479	Govt Land
58	129 / gOVERNMENT LAND	Government	No Class	0.749	Govt Land
59	130 / Government Land	Government	No Class	0.672	Govt Land
60	134 /101	Private	B. Faring	0.016	1.Fajar Ali,s/o-Jahar Uddin 2.Mantaz Kha,s/o-Ali Newaz 3.Swadesh Ranjan Deb,s/o-Surja Kumar 4.JhawarLal Sipani,s/o-Mal Mal Sipani 5.Surajit Benargee,s/o-Susil 6.Gita Devi Acarjya,w/o-Sunil 7.Raben Das,s/o-Rakesh Das 8.Rasindra Das,s/o-Rakesh 9.Chirajiban Biswas,s/o-Sudhir 10.Sunil Chakraborty,s/o- Binodh 11. Anil Chakraborty,s/o- Binodh 12.Mukul Chakraborty,s/o-Binodh 13.Ratan Chakraborty,s/o-Binodh 14.Aroti Devi,w/o-Rambijay 15.Jyotshna Ghosh,w/o-Rajabani 16.Swapan Kumar Shingh,s/o-Anil 17.Alok Kumar Ghosh,s/o-Sunil Krishna 18.Swapan Paul,s/o-Broteshar 19.Asit Ranjan Ghosh,s/o-Rohini 20.Gouri Das,w/o-Santosh 21.Modon Chandra Das,s/o-Milan 22.Santi Rani Modok,w/o-Nihar 23.Gobinda

					Modok,s/o-Sudhankshu 24.Subodh Chandra Ghosh,s/o-Upendra 25.Balai Paul,s/o-Manik 26.Soma Chakraborty,s/o-Krishna 27.Kustab Chakraborty,s/o-Krishna 28.Dharam Chand Pandiya,s/o- Sibdutta 29.Utpal Sarkar,s/o-Keshab 30.Kishor Sarkar,s/o-Keshab
61	4 /125	Private	Bhal .Bhari	0.021	1.Ganesh Bahadur Chetry,s/o-Man Bahadur 2.Hari Prasad Chetry,s/o-Man Bahadur 3.Keshab Bahadur Chetry,S/O-Man Bahadur 4.Hari Chandra Chetry,s/o-Man Bahadur 5.Tika Ram Chetry,s/o-Man Bahadur 6.Hem Sagar Chetry,s/o-Man Bahadur 7.Nandalal Chetry,s/o-Chandra Bahadur 8.Dadharam Chetry,s/o-Chandra Bahadur 9.Bhabani Kumar Chetry,s/o-Dik Bahadur
Village: Uriamguri					
62	1 / 7	Private	bhal BAri	0.134	1.Abdul Khalek,S/O-Intaz 2.Siddik Ali,S/O-Intaz 3.Sontosh Ch.Ghosh,S/O-Sachindra 4.Sontosh Chandra Ghosh,S/O-Sarat Chandra 5.Manik Ghosh,S/O-Suresh Ghosh 6.Biswajit Ghosh,S/O-Suresh 7.Ranjit Ghosh,S/O-Suresh 8.Sefali Ghosh,W/O-Borun Ghosh 9.Raju Ghosh,S/O-Barun Ghosh 10.Rinki Ghosh,S/O- Barun Ghosh 11.Sumon Ghosh,S/O-Gopal Ghosh 12.Raju Ghosh,S/O-Gopal Ghosh 13.Rimpi Ghosh,D/O-Gopal 14.Arati Ghosh,W/O-Girindra Ghosh 15.Narayan Ghosh,S/O-Girindra Ghosh 16.Jiban Ghosh,S/O-Girindra Ghosh 17.Subhas Ghosh,S/O-Girindra Ghosh 18.Dipok Kumar Sutradhar,S/O-Dinesh 19.Mihir Oran Goshwami,S/O- DebDutta 20.Kajal Ghosh,S/O-Suresh Ghosh 21.Babul Ghosh,S/O-Suresh Ghosh 22.Bipul Ghosh,S/O-Suresh Ghosh
63	126 / govt.	Government	no. Class	0.672	Govt.Land
64	194 / govt	Government	no class	1.381	Govt.Land
65	2 / 8	Private	Bsri	0.041	1.Abdul Matin,S/O-Basir Ali 2.Chandra Kumar Charkar,S/O-Kehu Ram 3.Sankar Dey,S/O-Ashotosh
66	205 / Govt.	Government	faring	0.021	Govt.Land
			TOTAL	12.1684	

[F. No. 1321/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.